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    Birden büyük bir sesle bütün sokak inledi. Kulaklarda müthiş bir çınlama oluşmuştu. Ortaya çıkan patlamanın etkisiyle adeta bir kurşun gibi adamın ve mutfak tüpünün parçaları etrafa saçılmıştı. Düştüğü yerden güçlükle toparlanmaya çalışan Nefes bir anda yüzüne ılık bir rüzgarın değdiğini hissetmeye başladı. Eli ile yüzünün önündeki camı yokladığında camdaki kırıklığı fark etti.
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    Bir çağ kapanıp yeni bambaşka bir çağ başlamıştır. Kendinden öncekilere benzemeyen ama onların temellerinde beslenen bir çağ…

Muhteşem Çağ, işte tam da bu noktada bizi ütopik bir dünyaya götürür. Teknolojinin bugünün çok üstünde bir gelişmeyi yaşadığı, robotların hayatın içinde aktif olduğu bu dünya düzeni içinde herkesin eşit koşullar altında olduğu bir ekonomik sistemin ve bir çağın yaşam bulması için iyilerin ve kötülerin sahne aldığı bir dünyaya kapılarını açar ve tanık olmamız için bizi o kapıdan içeri sokar.

Ve Muhteşem Çağ’da aşk çıkmazı, hayatın bir parçası olarak yerini bulur… Kendi yolundayken sessiz ve sakin akar ama ne zaman ki çıkmaza düşer, işte o zaman hayatın seyrine kendi yolunu katar.

Muhteşem Çağ’da heyecanı, mücadeleyi görecek, sisteme karşı girilen savaşta tarafların çıkarları doğrultusunda harcadıkları çabaya ve bu uğurda ödenen bedellere tanık olacaksınız.
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    Lisey Debusher Landon, iki yıl önce kocası Scott'ı yitirmişti. Yirmi beş yıl süren evlilikleri boyunca birbirlerine derin bir içtenlikle bağlı kalan karıkoca arasındaki bağ öylesine güçlüydü ki, birçok insan bu durumu tuhaf bulmuştu. Pek çok ödül kazanmış ünlü bir yazar olan Scott karmaşık bir adamdı. Evlenmeden önce, ilişkilerinin ilk günlerinde Lisey ondan kitapları, kan ve boollar hakkında çok şey öğrenmişti. Çok sonraları kocasına bir yandan korkudan dehşete düşürerek korkunç kâbuslar yaşatan ama bir yandan da tedavi ederek ona yeni fikirler veren gerçek dışı(!) bir yere gittiğini öğrenir. Nasıl mı? Onun ardında bıraktığı, basılmamış yazılarını düzenleyerek! Bu sıra dışı yolculukla Lisey, kocasının şimdiye kadar tanımadığı karanlık dünyasını keşfetmek zorunda kalır. Çılgınlık derecesindeki tutkuları ve aşkın gizemli dilini anlatan bu roman, King'in yaratıcılığının kaynağından bir şelale gibi dökülüyor.

Bir Aşk Hikâyesi, ünlü yazarın belki de bugüne dek yazdığı en kişisel ve güçlü eser.
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